
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 043/2017-CPV, publicado em 24 de agosto de 2017                                                             Página 1 de 1 

 
 
Edital N.º 043/2017-CPV                                                       Boa Vista-RR, 24 de agosto de 2017. 

 

 

 

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de 

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 031/2017-CPV, de 28 de 

junho de 2017, resolve: 

 

 

Art. 1° Divulgar a Relação de Atendimentos Especiais Deferidos para a aplicação das provas 
do Vestibular Indígena 2018 da UFRR, conforme quadro abaixo: 
 

ORD CANDIDATO ATENDIMENTO DEFERIDO 

1 ANANERIS FIDELIS DA SILVA POSSIBILIDADE DE AMAMENTAÇÃO 

2 ARLEN SILVA TELES FÁCIL ACESSO 

3 DAYANE CARLA DA SILVA CAMARGO POSSIBILIDADE DE AMAMENTAÇÃO 

4 DELCIMEIRE PEREIRA MACIEL POSSIBILIDADE DE AMAMENTAÇÃO 

5 ELIAS SILVA DE OLIVEIRA CADEIRA PARA CANHOTO 

6 FRANCISCO RAPOSO COLARES CADEIRA PARA CANHOTO 

7 GILNEY DA SILVA DE OLIVEIRA FÁCIL ACESSO 

8 ISAIAS ANGELO MARUAI PROVA AMPLIADA 

9 MARIA GELENICE GARCIA TOMAZ POSSIBILIDADE DE AMAMENTAÇÃO 

10 MARICELIA LIMA SILVINO POSSIBILIDADE DE AMAMENTAÇÃO 

11 OSEIAS PEREIRA DE SOUA LEDOR 

12 PRISCILA MOTA MARTINS CADEIRA PARA CANHOTO 

13 SERGIO DE ALMEIDA CADEIRA PARA CANHOTO 

14 SHARLA SILVEIRA JUSTINO POSSIBILIDADE DE AMAMENTAÇÃO 

 
 

 

 

Antônio Aparecido Giocondi 
Presidente da CPV 


